
UCHWAŁA NR 304.XXIII.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie nadania Statutu Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815) w związku z art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jt. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z 2018 r. poz. 2245)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 277.XXI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
nadania Statutu Centrum Usług Komunalnych w Częstochowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zbigniew Niesmaczny

Id: 7ABCBC7E-6017-48F2-B4AC-73B71C15D5D1. Podpisany Strona 1




